Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 013/2023 - Vagas remanescentes

Edital 017/2023–HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº

013/2023, no uso de suas atribuições, resolve tornar público a Homologação do

resultado final, conforme anexo I.

Apucarana, 27 fevereiro de 2023.

_______________________________________

Angélica Ferreira Domingues

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Anexo I – Homologação do Resultado Final

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA –EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Nota Prova
Objetiva

Nota Currículo Nota
Final

Classificação
(*)

Gabriela Silva Costa Moura 7,5 3,6 5,94 A
Cláudio Douglas Lopes Calado 7,5 2,5 5,50 A
Daiene Soares Hespanha 5,5 2,65 4,36 NA
Sirlei Ribeiro do Nascimento 5,5 1,8 4,02 NA
Leonardo Padilha Polato 5,0 1,25 3,5 NA
Caroline Stefani de Paula
Machado

5,0 1,2 3,48 NA

Rúbia Grasiela Pires de Melo 5,0 0 3,0 NA
Murilo Henrique da Silva 5,0 0 3,0 NA

Rosiane Duarte Laurindo 4,5 0,7 2,98 NA

Deuzeli Dias Toledo 4,0 0 2,4 NA

*
A- APROVADO
NA- NÂO APROVADO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA –ODONTOLOGIA
Nome Nota Prova

Objetiva
Nota Currículo Nota

Final
Classificação
(*)

Taciana Karina Sério 7,5 2,4 5,46 A
Sara Oliveira Borba Trindade 7,5 1,9 5,26 A
Alessandra Paula G. Mesquita 7,5 1,2 4,98 NA
Lucas Augusto Martinelli
Gimenez

7,5 0 4,50 NA

Maria Clara Alencar Capelari 6,0 1,8 4,32 NA
*

A- APROVADO
NA- NÂO APROVADO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL -ENFERMAGEM
Nome Nota Prova

Objetiva
Nota Currículo Total Classificação

(*)
Lorrana Cintia Almeida Costa
Carvalho

57,00 4,80 6,18 A

Maria Gabrielle Oliveira Maziero 42,00 16,40 5,84 A
Sérgio Aparecido de Andrade 42,00 9,00 5,10 A
Iara de Souza Zambianco 42,00 4,40 4,64 NA
Elizete de Oliveira Brito Paz 33,00 9,60 4,26 NA
Natanael Guimarães de Souza 33,00 8,40 4,14 NA
Daiane Teixeira Palma dos
Santos

39,00 0 3,90 NA

JulianyMassamban Marques 27,00 11,2 3,82 NA

Danhara Nóbrega de Souza  33,00 4,40 3,74 NA

Cristiane Fátima de Oliveira 30,00 5,60 3,56 NA

Isabella Mariano Duarte 27,00 5,60 3,26 NA
Rodrigo Augusto dos Santos
Nascimento

30,00 0,40 3,04 NA

Simone Podmonski 30,00 0,00 3,00 NA

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Joselaine Rodrigues de Almeida 24,00 4,60 2,86 NA
Maria Dolores Barros Ribeiro 24,00 0 2,40 NA
Patrícia Pereira de Lima 18,00 4,20 2,22 NA
Patrícia de Freitas 18,00 0,00 1,80 NA

*

A- APROVADO
NA- NÂO APROVADO